

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-ZP-14-2015/2

Katowice dnia: 2015-12-03

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2015-12-03 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do budynków Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach,

1. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

2. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny).

Odpowiedź: Okres rozliczeniowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym OSD i jest to okres miesięczny.

3. Czy zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.01.2016. Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. Aby tego dokonać nowy sprzedawca musi być w posiadaniu udzielonego przez Zamawiającego pełnomocnictwa oraz wykazu PPE z wszystkimi niezbędnymi danymi. W związku z istnieje bardzo duże ryzyko iż sprzedaż nie rozpocznie się od 01.01.2016.

Odpowiedź: Termin wykonywania zamówienia został określony w pkt. 5 SIWZ tj:

Zamówienie winno być realizowane przez okres 12 miesięcy. Obecne umowy sprzedaży energii obowiązują do 31.12.2015 roku. W związku z tym pożądanym terminem rozpoczęcia jest: 2016-01-01, data zakończenia: 2016-12-31.

Termin wykonywania zamówienia jest uzależniony od przeprowadzenia zmiany sprzedawcy u Operatora Systemu Dystrybucyjnego. W przypadku zagrożenia terminu rozpoczęcia wykonywania usług od dnia 01.01.2016 roku wybrany Wykonawca winien niezwłocznie,

jednak nie później niż dnia następnego od powiadomienia o wyborze jego oferty, zawiadomić o tym Zamawiającego

4. Kto poniesie koszty ewentualnej sprzedaży rezerwowej w przypadku, kiedy sprzedaż ze względów formalnych nie rozpocznie się od 01.01.2016 r?

Odpowiedź: Jak wskazano w siwz i wyżej;

W przypadku zagrożenia terminu rozpoczęcia wykonywania usług od dnia 01.01.2016 roku wybrany Wykonawca winien niezwłocznie, jednak nie później niż dnia następnego od powiadomienia o wyborze jego oferty, zawiadomić o tym Zamawiającego.

Koszty ewentualnej sprzedaży rezerwowej ponosi Zamawiający.

5. Kto jest aktualnym sprzedawcą dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź: Dotychczasowym sprzedawcą jest TAURON Sprzedaż GZE Sp. z o. o.

6. Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź: Zamawiający przeprowadza przetarg na dostawę energii po raz kolejny.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany ceny jednostkowej w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego.

8. Czy układy pomiarowe dla taryfy B21 są dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedź: Taryfa B21 jest przewidziana dla budynku Raciborska 50 w Katowicach, który został oddany do użytku w kwietniu 2015 roku. Taka taryfa jest przewidziana w „danych technicznych obiektu”, która stanowi załącznik do umowy na świadczenie usług dystrybucji. Obecnie nie posiadamy innych informacji nt. właściwości układów pomiarowych.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej.

Zamawiający

KANOLERZ

mgr Iwona Herszlikowicz